АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНУIЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТАНОВЛЕ НИЕ

от Р3 ГС d.tr/r. Jt

о внесении изменений в постановление
администрации от 19.09.2019г. J\Ъ 101

<Об утверждении Программы <<Участие

администр аl\ии и Совета депутатов
Зауральского городского поселения в

поощрении граждан, предприятий и
коллективов, получивтrтих общественное ,. ,

,

признание и внесших весомый вклад в

социuLльно-экономическое развитие
Зауральского городского поселения
на2020-2022г.г.>>>>

на основании Положения (об участии администрации и Совета

депутатоВ ЗауральСкогО городскогО поселениЯ В социаJIьно-культурнои
общественной и спортивно-массовой работе с населением Зауральского

городского поселения), Положения <<о Благодарности Главы Зауралъского
городского поселения), Решения Совета депутатов Зауралъского городского
поселения (о благодарственном письме Совета депутатов Зауральского

городского поселения)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Программу <участие администрации и Совета

депутатов Зауралъского городского поселения в поощрении |раждан,
предприятий и коллективов, получивших общественное признание и

внешних весомый вклад в социально-экономическое развитие
ЗауральСкогО городскОго поселения на 2020-2022г.г..> (прилагается).

2. Главному бухгалтеру администрации Хишовой С.И. производить

финансирование мероприятий Программы исходя из н€вначений бюджета

на текущий год.

/А /,?J/a

Глава Зауральского
городского поселения С.А. Мченская

/ [l\

IJW

УТВЕРЖ[ЕНА:
Постановлением администр ации
Зауральского городского поселения
от [ ,' ,t,| Jф :,"

Измененuя в Проzрамму кУчасmuе аd]иuнuсmрацuu u Совеmа
dепуmаmов Зауральскоzо zороdскоzо поселенuя в пооlцренuu

zp аж d ан, пр е dпрuяmuй ll колл екmuв о в, по лучuвлuл,tх о бu4е сmв енн о е

прuзнанuе u BHeu,lHux весомьtй вклаd в соцuально-эконоJwuчеСкОе

развumuе Зауральскоzо zopodcnozo поселенлlя на 2020-2 02 2z.z.. > >

Внести в программу следующие изменения:

1.в Паспорте Программы раздел <<объем бюджетных ассигнований

пункте 4.Система мероприятий муниципальной программы2.в
,нкт 2 и

3. Дбзац 2 пункта 5. <Ресурсное обеспечение мунициПальнОЙ

программы) читать в следующей редакции:
Обrций объем бюджетных ассигнованиЙ на реztлизацию програММы В

2020-2022 годах составляет 497,9 тыс. руб., в том числе по годам:

в2020 году - |79,З тыс. руб.
в 2021 году - 159,З тыс. руб.
в2022 году - 159,3 тыс. руб.

ницип€tльной п мы)) изложить в следующей редакции:
Средства местного бюджета, всего
497,9 тыс. руб., в т.ч.:
2020г. - |79,З тыс.руб.
2021г. - |59,З тыс.руб.
2022г. - 159.3 тыс.руб.

Объем бюджетных ассигнований
муниципальной программы

подпункт zчитать в сле ще дакции:
лъ
г/п

Наименование расходов Источник
финансиро
вания

2020т.
(руб.)

202\г.
(руб.)

2022г.
(руб.)

исполнрrтель

2 Поощрение
благодарностью
Главы Зауральского
городского поселения

Местный
бюджет

9| 76з,0 71,76з,0 ]| ]6з,0 Администрация
Зауральского
городского
поселения

Планируемая сумма,
всего

1,79 з|3,
0

159 313,
0

159 з13,
0

Подготовила М.Ю. Волерман